
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

60/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 6.12.2024 

Dotycząca: Ogłoszenia Konkursu i Powołania Komisji Konkursowej na stanowisko Sekretarza 
Generalnego/Dyrektora Biura 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1 

W związku z poszukiwaniem osoby na stanowisko Sekretarza Generalnego/Dyrektora Biura 
w Polskim Związku Badmintona, zostaje ogłoszony konkurs. Termin składania ofert 
17.12.2024. Warunki konkursu opublikowane na stronie internetowej www.pzbad.pl.  

§ 2 

W związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko Sekretarza Generalnego/Dyrektora Biura 
Polskiego Związku Badmintona, Zarząd PZBad powołuje komisję konkursową w składzie:  

1. Marek Krajewski  - Prezes Zarządu  
2.  Marek Krawczyk – Vice Prezes  
3. Katarzyna Ziębik – członek Zarządu 

Funkcję obserwatora w komisji konkursowej będzie pełniła / pełnił przedstawicielka / 
przedstawiciel Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

§ 3 

Termin posiedzenia Komisji: 20 grudnia o  godzinie 15:00 w siedzibie Polskiego Związku 
Badmintona 

§ 4 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

http://www.pzbad.pl/


 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali 

Marek Krawczyk 
Lech Szargiej 
Katarzyna Ziębik 
Marek Krajewski 
Ewa Lesiuk 
Dominka Guzik Płuchowska 
 

Głosy Za  6 

Wstrzymano się od głosu 0 

Przeciw  0 


